

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1703160751123 din 04.01.2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Articole gospodărești										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1										
44500000-5	Perie pentru vopsit 70 mm	buc	100	7,000	8,400	700,00	840,00	Bunurile urmează a fi ridicate/livrate în condiții DDP la adresa cumpărătorului, bul. Dacia 80/3 conform comenzilor înaintate sau după caz, pot fi ridicate din showroom ofertantului		
44500000-5	Perie pentru vopsit 50 mm	buc	100	5,100	6,120	510,00	612,00			
44500000-5	Perie pentru vopsit 40 mm	buc	60	4,450	5,340	267,00	320,40			
44500000-5	Perie pentru var cu fir natural 30x120 mm	buc	150	13,750	16,500	2062,50	2475,00			
44500000-5	Valic pentru vopsit (18 cm cu miner h 48 mm, fir 8 mm)	buc	40	69,000	82,800	2760,00	3312,00			
44500000-5	Saci din polipropilen 55x105 cm	buc	600	4,000	4,800	2400,00	2880,00			
44500000-5	Broască pentru lacăt 10 cm	buc	30	200,000	240,000	6000,00	7200,00			
44500000-5	Lacata atirnat tip mecanism automat, lățimea 75mm, înălțimea 110 mm	buc	40	90,000	108,000	3600,00	4320,00			
44500000-5	Broască lacăt 60 mm	buc	40	65,000	78,000	2600,00	3120,00			
44500000-5	Broască lacăt 80 mm	buc	60	72,000	86,400	4320,00	5184,00			
44500000-5	Broască lacăt 110 mm	buc	60	180,000	216,000	10800,00	12960,00			
44500000-5	Cos de gunoi pentru birou volumul 10 - 12 L (plastic)	buc	30	26,150	31,380	784,50	941,40			
44500000-5	Ladă pentru gunoi afară	buc	5	1015,000	1218,000	5075,00	6090,00			
44500000-5	Scrumiera exterioara pentru hotel cu cos gunoi 8 L 15x15xh54cm neagra	buc	20	855,000	1026,000	17100,00	20520,00			
44500000-5	Tomberon p/u gunoi pe roti 120 L	buc	4	610,000	732,000	2440,00	2928,00			
44500000-5	Hirlet pentru grădină, din metal cu coadă	buc	25	83,250	99,900	2081,25	2497,50			
44500000-5	Foarfece pentru grădină vie, livadă	buc	20	81,300	97,560	1626,00	1951,20			
44500000-5	Lopată pentru zăpadă din plastic cu coadă din lemn, cu terminație din aluminiu	buc	20	66,400	79,680	1328,00	1593,60			
44500000-5	Lopată din metal cu coadă	buc	15	89,000	106,800	1335,00	1602,00			
44500000-5	Greblă din metal	buc	15	36,600	43,920	549,00	658,80			
44500000-5	Cleste de tăiat sîrmă	buc	15	73,200	87,840	1098,00	1317,60			
44500000-5	Furtun silicon D 20 mm	m	200	20,150	24,180	4030,00	4836,00			
44500000-5	Furtun pentru dus 1,5-1,8 m	buc	4	60,000	72,000	240,00	288,00			
44500000-5	Furtun pentru apă 0,5-0,8 m	buc	10	72,150	86,580	721,50	865,80			
44500000-5	Ată albă pentru cusut dosare bobină - 1000 gr	buc	30	169,000	202,800	5070,00	6084,00	Bunurile urmează a fi		
44500000-5	Ată iuta Nr.95, 950 gr. (sau echivalent)	buc	30	66,000	79,200	1980,00	2376,00			
44500000-5	Disc lemn 125x22x24	buc	40	66,500	79,800	2660,00	3192,00			
44500000-5	Disc abraziv pentru metal 125x20x22	buc	50	28,500	34,200	1425,00	1710,00			
44500000-5	Disc pentru slefuire abraziv 125x6x22	buc	25	34,600	41,520	865,00	1038,00			
44500000-5	Disc lemn 125x22x40	buc	40	65,000	78,000	2600,00	3120,00			

44500000-5	Cos gunoi din metal	buc	15	60,000	72,000	900,00	1080,00	ridicate/livrate în condiții DDP la adresa cumpărătorului, bul. Dacia 80/3 conform comenzilor înaintate sau după caz, pot fi ridicate din showroom ofertantului		
44500000-5	Sîrmă pt plombat 1,2 kg	buc	10	395,000	474,000	3950,00	4740,00			
44500000-5	Fir pentru motocoasă, lungimea 45 m, grosimea 3,3 mm	buc	40	132,000	158,400	5280,00	6336,00			
44500000-5	Perie din sîrmă semilună 240 cm	buc	20	20,000	24,000	400,00	480,00			
44500000-5	Bandă reflectorizantă, Alb si rosu cu lățimea 10 cm — 5 metri	buc	20	86,000	103,200	1720,00	2064,00			
44500000-5	Roabă, cu roată din cauciuc	buc	5	965,000	1158,000	4825,00	5790,00			
44500000-5	Silicon universal transparent	buc	20	41,650	49,980	833,00	999,60			
44500000-5	Sîrme de bucătărie	buc	50	3,750	4,500	187,50	225,00			
44500000-5	Sapă	buc	10	60,000	72,000	600,00	720,00			
44500000-5	Coadă pentru lopată, hîrlet, sapă	buc	40	36,600	43,920	1464,00	1756,80			
44500000-5	Complect burghiu de metal	set	5	235,000	282,000	1175,00	1410,00			
44500000-5	Complect burghiu pentru lemn	set	5	200,000	240,000	1000,00	1200,00			
44500000-5	Costum de protecție pentru sudare	buc	4	498,000	597,600	1992,00	2390,40			
44500000-5	Electrozi 2,3	cutie	10	358,000	429,600	3580,00	4296,00			
44500000-5	Mască de protecție pentru sudare	buc	1	100,000	120,000	100,00	120,00			
44500000-5	Ochelari de protecție împotriva riscurilor mecanice	buc	30	22,000	26,400	660,00	792,00			
44500000-5	Mască de protecție respiratorie	buc	10	22,000	26,400	220,00	264,00			
	Total lot 1					117914,250	141497,100			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL